UBND HUYỆN BÌNH GIA

PHÒNG TC-KH
––––––––––

Số:        /TB-TCKH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––

Bình Gia, ngày        tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức, đơn vị thẩm định giá tài sản

Camera và thiết bị dựng hình phi tuyến phần mềm, phụ kiện kèm theo

Căn cứ Luật giá số 11/2012/QH13 ngày 01/01/2013;

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

Căn cứ Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá; Nghị định số

12/2021/NĐ-CP ngày 24/02/2021 sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số

89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá

về thẩm định giá;

Căn cứ Thông tư 38/TT-BTC ngày 23/8/2014 của Bộ Tài chính hướng dân

một số điều của Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá;

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn thông báo lựa

chọn các tổ chức, đơn vị thẩm định giá tài sản như sau:

1. Thông tin tài sản cần lựa chọn thẩm định giá: Camera và thiết bị dựng

hình phi tuyến phần mềm, phụ kiện kèm theo

S

TT
Tên hàng hóa

Số

lượng
Mô tả

Ghi

chú

1 Máy quay

Camera Sony-

PXW-Z90

1 chiếc Sony PXW-Z90. Bảo hành: 24 Tháng Nguồn gốc:

Chính hãng

Hãng sản xuất (Manufacture) Sony

Cảm biến (Sensor) 3-chips 1/3-type “Exmor”

CMOS Sensor

Effective Pixels 1920 x 1080

Loại ống ngắm (Viewfinder Type) 0.5-type color

OLED, 2.36M dots, 3.5-type color LCD monitor

Aspect ratio 16:9, 1.56Mdots

Optical Zoom

Digital Zoom

Độ mở ống kính (Aperture) f/1.6-11

Độ dài tiêu cự (Focal Length) f = 32.8 - 393.6mm

trên ống kính 35mm (3: 2)

Maximum Recording Time LPCM

(XAVC/MPEG2/AVCHD/DVCAM)Dolby Digital

(AVCHD)

Độ lớn màn hình LCD (inch) 3.5 inch

Định dạng Video • HD/4K

• DVCAM

 2

• MPEG

Chuẩn nén MPEG HD (640 x 360) (yêu cầu CBKZ-

SLMP) @ 59.94p, 50p, 29.97p, 25p, 23.98p 3Mbps

AVCHD (1920 x 1080) @ 59.94p, 50p, chế độ PS

(28Mbps) AVCHD 1920 x 1080) @ chế độ FX

59.94i / 50i (24Mbps) Chế độ FH (17Mbps)

AVCHD (1920 x 1080) @ 29.97p / 25p / 23.98p,

chế độ FX (24Mbps) AVCHD

Thiết bị lưu trữ  • SD eXtended Capacity Card

(SDXC)

• Secure Digital Card (SD)

• Secure Digital High Capacity (SDHC)

• SxS PRO

Cổng kết nối • DC In

• Microphone

• HDMI

• USB

Tính năng đặc biệt • Quay phim Full HD/4K

Kích cỡ máy (Dimensions) 121.0mm x 104.0mm ×

274.5mm;

 Trọng lượng (Weight) 1,4 Kg;121.0mm x

104.0mm × 274.5mm

năm sản xuất: 2023

2 Micro phỏng

vấn cầm tay

1 bộ Model: ECM-678

Xuất sứ Japan;

Năm sản xuất: 2023

Độ nhạy: 97 dB

Dải tần: 45Hz-19Khz

Trở kháng: 4omh

Hãng sản xuất: Sony-Japan

Năm sản xuất: 2023

kèm 10m dây XLR, 02 giắc Jack cắm âm thanh

XLR (jack)

3 Micro phỏng

vấn không dây

1 bộ Model: Sony AZDEN- 330LT,

Hãng sản xuất: Sony

 Độ nhạy: 97 dB

Dải tần: 45Hz-30Khz

Hãng sản xuất: Sony, Nhật Bản

Năm sản xuất: 2023

4 Bộ sạc pin  01 bộ Model:  AC-VQ1050D ,

 Hãng sản xuất: Sony, Nhật Bản

Năm sản xuất: 2023

5 Chân máy quay  1 bộ Model: Benro A673TMBS8 PRo

Hãng sản xuất: Benro- Chi Na

Chiụ lực: 9,2kg

Năm sản xuất: 2023

6 Đèn quay  1 bộ Model: LUXMEN-X6,

xuất sứ , sản xuất 2023

Hãng sản xuất: Taiwan

Năm sản xuất: 2023

7 Pin Sony  02 c Model: 2BP-U100

Hãng sản xuất:  Sony; Xuất sứ Japan;

Năm sản xuất: 2023

 3

8 Bộ sạc pin AC  Model: VQ1050D

 Hãng sản xuất:  Sony; Xuất sứ Japan;

Năm sản xuất: 2023

9  Bộ đọc thẻ nhớ  1c Model: Exascend

Xuất sứ Japan;

Năm sản xuất: 2023

10  Thẻ nhớ  02 Thẻ nhớ Sandisk SDXC Extreme 128GB 150MB/s

Xuất sứ:   Japan;

 sản xuất 2023

11 Balo đựng Camera

1c Model: LCS-G1BP;

Hãng sản xuất: Sony

Xuất sứ Japan;

Sản xuất 2023

12 Bộ dựng hình phi

tuyến

(lắpráp trongnước)

01bộ - CPU Intel Core i7-13700F (up to 5.2Ghz, 16 nhân

24 luồng, 30MB Cache, 65W) - Socket Intel LGA

1700/Raptor Lake)

- Mainboard Asus ROG STRIX B660-I GAMING

WIFI

- Ram Desktop Kingston Fury Beast RGB

(KF436C18BBAK2/32) 32GB (2x16GB) DDR4

3600Mhz

- Ổ cứng SSD Samsung 870 EVO 250GB SATA

2.5 inch ( Đọc 550MB/s - Ghi 530MB/s) - (MZ-

77E250BW)

- Ổ cứng HDD Seagate FireCuda 4TB 3.5 inch,

7200RPM,

SATA3, 256MB Cache (ST4000DX005)

- Card màn hình Asus DUAL RTX3060-O8G

- Nguồn máy tính NZXT C650 - 650W Bronze (80

Plus Bronze /Màu Đen)

- Vỏ Case Vitra Poseidon R15 RGB Black (Mid

Tower/Màu Đen/Kèm Sẵn 3 Fan / Dải Led RGB)

- Tản nhiệt khí CPU ID-COOLING SE-224-XT-

RGB

- Màn hình Dell SE2422H (23.8

inch/FHD/VA/75Hz/5ms/250nits/HDMI+VGA)

- Bàn Phím cơ Dareu EK810 Multi-Led Black

(USB/Multi Led/Red switch)

- Chuột Corsair Katar Pro (PAW3327) (CH-

930C011-AP)

13 Loa kiểm âm  Model: BEHRINGER MS16

Xuất xứ: Liên bang Đức

Hệ thống loa vi tính kiểm âm active 2way dạng

near-field; Hệ thống 2 loa vi tính kiểm âm active cá

nhân 16 Watt;có ngõ headphone và microphone,

chỉnh âm lượng bass treble

Sản xuất: năm 2023

14

Bộ lưu điện

 Model: Santak Online C2K LCD;Công xuất: 2

KVA / 1,8 KW

Hãng sản xuất:  Santak;

Năm sản xuất: 2023

 4

15 Hệ điều hành

Windows 10

01 - Phần mềm bản quyền Windows 10 PRO FPP

32BIT/64BIT ENG INTL USB (HAV-00060);

Hãng sản xuất: Microsoft- Hoa kỳ

16 Phần mền biên tập

Video

01 - Phần mềm dựng hình Adobe Premiere Pro CC

Model: 2022 23.0;

 Hãng sản xuất: Adobe

17 Lắp đặt chuyển

giao

HT Đảm bảo đúng kỹ thuật; chuyển giao, hướng dẫn sử

dụng thành thạo.

2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Lựa chọn và ưu tiên các tổ chức thẩm định giá có đủ các điều kiện và tiêu chí

sau:

a) Doanh nghiệp thẩm định giá được lựa chọn phải thuộc Danh sách công

khai doanh nghiệp thẩm định giá đủ điều kiện hoạt động thẩm định giá của Bộ Tài

chính về việc công bố Danh sách thẩm định viên về giá đủ điều kiện hành nghề

thẩm định giá tài sản năm 2024 tại các doanh nghiệp thẩm định giá được cấp Giấy

chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá.

b) Doanh nghiệp thẩm định giá được lựa chọn không thuộc trường hợp

không được thẩm định giá theo quy định của Luật giá và các văn bản hướng dẫn thi

hành.

c) Đáp ứng đủ tiêu chuẩn của hệ thống tiêu chuẩn thẩm định giá Việt Nam

được ban hành kèm theo Nghị định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật giá về thẩm định giá; Thông tư

38/TT-BTC ngày 23/8/2014 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định

số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật giá về thẩm định giá; Thông tư số 204/2014/TT-BTC ngày

23/12/2014 của Bộ Tài chính quy định về đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên

ngành thẩm định giá; Thông tư số 11/2019/TT-BTC ngày 20/02/2019 của Bộ tài

chính sửa đổi, bổ sung một số điều cuả Thông tư số 204/2014/TT-BTC ngày

23/12/2014; ưu tiên doanh nghiệp đã từng thẩm định giá có kinh nghiệm trong việc

thẩm định thiết bị, vật liệu..

d) Thẩm định viên đáp ứng đầy đủ tiêu chuẩn theo quy định tại Điều 7 Nghị

định số 89/2013/NĐ-CP ngày 06/8/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật giá về thẩm định giá và các quy định của pháp luật, có kinh

nghiệm trong lĩnh vực thẩm định giá.

e) Giá dịch vụ thẩm định giá bằng hình thức mức giá dịch vụ trọn gói (đã

bao gồm toàn bộ chi phí khảo sát, thu thập thông tin để thẩm định giá tài sản đảm

bảo)

f) Các tiêu chí khác: Cung cấp chứng thư, Báo cáo theo quy định và chịu

hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về giá trị thẩm định.

3. Hồ sơ đăng ký gồm

- Văn bản đề nghị được thực hiện

- Hồ sơ pháp lý của doanh nghiệp

 5

- Bản mô tả năng lực doanh nghiệp (Có Thông báo, chứng thư điển hình liên

quan đến thẩm định giá trị tài sản trên mà doanh nghiệp đã thực hiện thành công).

- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (đã bao gồm toàn bộ chi phí liên quan

đến việc thẩm định).

- Danh sách doanh nghiệp, thẩm định viên doanh nghiệp đủ điều kiện hoạt

động thẩm định giá tài sản năm 2024 theo Thông báo của Bộ Tài chính.

- Bản phô tô công chứng giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ

thẩm định giá của doanh nghiệp.

4.Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 24/4/2024 đến ngày 08/5/2024 (trong giờ

hành chính).

- Địa điểm nộp hồ sơ: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Bình Gia, tỉnh

Lạng Sơn; Địa chỉ: Khối phố Trần Hưng Đạo, thị trấn Bình Gia, huyện Bình Gia,

tỉnh Lạng Sơn.

- Số điện thoại liên hệ: (0205)3834247

- Hồ sơ có thể nộp trực tiếp hoặc qua đường Bưu điện.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn, Thông báo để

các tổ chức, đơn vị thẩm định giá tài sản có đủ các điều kiện và tiêu chí biết và đăng

ký theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND huyên;b/c

- Công TTĐT Bộ Tài chính-Cục QLG;

- Cổng TTĐT tỉnh (đăng tin thông báo);

- Cổng TTĐT Sở TC (đăng tin thông báo);

- Cổng TTĐT huyện (đăng tin thông báo);

- Lưu TCKH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lâm Văn Nít

 6

		2024-04-25T16:05:27+0700

		2024-04-25T16:57:18+0700

		2024-04-25T16:57:18+0700

		2024-04-25T16:57:18+0700